Средняя  общеобразовательная  школа

с углублённым изучением иностранного языка при Генеральном консульстве

Российской Федерации в Бонне , ФРГ

Waldstrasse 42, 53177 Bonn

тел. + 49 (0) 228 – 386 – 92 - 74

ПРИКАЗ

01 сентября 2011 г.        №23/7 – од

«Об утверждении рабочих программ по ФГОС НОО»

В соответствии с пп. 2.6, 2.7 ст.32 Закона РФ «Об образовании», в целях реализации ФГОС
НОО по предметам учебного плана школы на 2011-2012 учебный год, на основании решений
школьных методических объединений

приказываю:

1. Утвердить следующие рабочие программы и календарно-тематическое планирование по
предметам учебного плана для 1 класса в целях реализации ФГОС НОО:

Рабочая программа по предмету Класс Учитель
 русский язык  1 Севостьянова В.С.

 литературное чтение  1 Севостьянова В.С.
 математика  1 Севостьянова В.С.

 окружающий мир  1 Архарова Т.Г.
 ИЗО  1 Симонов А.В.

 технология  1 Севостьянова В.С.
 физическая культура  1 Попов А.А. .

 музыка  1  Попова О.В.

2. Учителям-предметникам производить записи в классных журналах в соответствии с
утверждённым календарно-тематическим планированием учебных курсов.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     Архаров В.А.